KARCHER

Acumulator 18 V / 5,0Ah

Bateria de 18 V / 5.0 Ah, cu tehnologie inovatoare in timp real, inclusiv afisaj LCD pentru a
indica starea bateriei. Compatibil cu toate dispozitivele Karcher cu platforma de 18 V.

1 Tehnologie inovatoare in timp real

Ecranul LCD integrat afiseazd intotdeauna timpul ramas, timpul de
incdrcare ramas si starea de incdrcare.

2 (Celule puternice cu litiu-ion

Bateria cu litiu-ion garanteaza o putere constantd si previne auto-
descarcarea si efectul de memorie.
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Mod de stocare automat

Durata de viata prelungita a celulelor.

Extrem de rezistenta

Carcasele Karcher sunt in special rezistente la impact.
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Date tehnice
Cod de comanda

Cod EAN

Platforma bateriei
Tipul bateriei
Tensiune

Capacitate

Consumul de energie
Greutate

Greutate cu ambalaj
Dimensiuni (L x I x H)

Ah
Wh
kg
kg
mm

2.445-035.0
4054278511757
Platforma bateriei de 18 V
Acumulatori Li-ion

18

5

90

0,77

09

133x88x72
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